平成　　年　　月　　日
　　年　　組　　番

　保　護　者　　様
船橋市立　　小・中学校
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　校長
　　　ＰＴＡ会費及び諸経費についてのお知らせ

　ＰＴＡ会費及び諸経費の引き落としについては、日頃よりご協力いただきありがとうございます。

　さて、　月引き落とし分の諸経費につきましては、金融機関口座の残高不足により引き落しができませんでした。

　つきましては、下記の学校指定口座へ納入いただきますようお願い申し上げます。

　なお、ご不明な点がございましたら担任までご連絡ください。

記

　　１．納入金額　　　　　　円（　　月分）

　　２．納入期限　　　月　　日

　　３．振込口座　　　○○銀行△△支店

　　　　　　　　　　　口座番号

　　　　　　　　　　　種別　　普通（当座）

　　　　　　　　　　　口座名

　　４．注意事項　　　振込依頼人は、お子さんの氏名でお願いします。

　　　　　　　　　　　（○年○組　生徒氏名）

年    月    日

年级    班      号

家长

船桥市立   小•中学

校长

关于PTA会费及其它经费的通知

谢谢您日常对PTA会费及其它经费的自动转账提供的协作。

月应该转账的各种经费由于您的银行账户余额不足未能转帐。

请按学校指定的账户交纳。

如果您有不明白的地方请同班主任老师联系。

1．交纳金额          日元（  月份）

2．交纳期限          月   日

3．汇款账户          ○○银行 △△支店

                     账户号码

                     账户种类   普通（当座）

                     账户名义人

4．注意事项          汇款人请使用您孩子的姓名。

                     （○年级○班 学生姓名）